
KOPEX MIN-LIV A.D. III

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
O usvajanju finansijskog izveštaja za period od 01.01.2014. do 31.12.2014.

USVAJA SE Finansijski izveštaj KOPEX MIN-LIV A.D. za period od 01.01.2014. godine do
31.12.2014. god.

Prilog ove odluke je Finasijski izveštaj za 2014.god.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Odluku uneti u knjigu odluka.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


